

CC: Christensen Randers ApS

Brødregade 13, 8900 Randers C

CVR-nr. 32 33 05 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2025.

Anders Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC: Christensen Randers ApS Brødregade 13 8900 Randers C
	CVR-nr.: 32 33 05 68 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Christensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank, Erhverv Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervmæssig drift med detailhandel.

Forudsætning for going concern

Selskabet har for 2024 realiseret et underskud på 500 tkr., men har i 2. kvartal 2025 realiseret et overskud, ligesom det er forventningen, at 2025 som helhed vil udvise et positivt resultat. Det er således ledelsens forventning, at selskabet kan operere indenfor de eksisterende kreditfaciliteter, der forventes opretholdt i den resterende del af regnskabsåret. På denne baggrund forventer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt for regnskabsåret 2025.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.098.316 kr. mod 2.147.651 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -499.569 kr. mod -522.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af implementering af flere tiltag, med henblik på at sikre en overskudsgivende drift. En indsats der fortsætter i 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.098.316	2.147.651
2 Personaleomkostninger	-2.566.314	-2.640.423
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-29.496	-29.496
Driftsresultat	-497.494	-522.268
Andre finansielle indtægter	12	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-126.525	-125.022
Resultat før skat	-624.007	-647.290
4 Skat af årets resultat	124.438	124.653
Årets resultat	-499.569	-522.637
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-499.569	-522.637
Disponeret i alt	-499.569	-522.637

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.662	49.158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.662</u>	<u>49.158</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.662</u>	<u>49.158</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	1.940.201	2.365.278
Varebeholdninger i alt	<u>1.940.201</u>	<u>2.365.278</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.572	20.280
Udskudte skatteaktiver	260.774	136.336
Andre tilgodehavender	154.261	73.426
Periodeafgrænsningsposter	87.500	79.375
Tilgodehavender i alt	<u>522.107</u>	<u>309.417</u>
Likvide beholdninger	<u>38.269</u>	<u>98.518</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.500.577</u>	<u>2.773.213</u>
Aktiver i alt	<u>2.520.239</u>	<u>2.822.371</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	73.957	573.526
Egenkapital i alt	153.957	653.526
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	86.074	83.486
Langfristede gældsforpligtelser i alt	86.074	83.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser	668.286	573.994
Anden gæld	1.611.922	1.511.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.280.208	2.085.359
Gældsforpligtelser i alt	2.366.282	2.168.845
Passiver i alt	2.520.239	2.822.371

- 1 Forudsætning for going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	573.526	653.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	-499.569	-499.569
	80.000	73.957	153.957

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1. Forudsætning for going concern		
Selskabet har for 2024 realiseret et underskud på 500 tkr., men har i 2. kvartal 2025 realiseret et overskud, ligesom det er forventningen, at 2025 som helhed vil udvise et positivt resultat. Det er således ledelsens forventning, at selskabet kan operere indenfor de eksisterende kreditfaciliteter, der forventes opretholdt i den resterende del af regnskabsåret. På denne baggrund forventer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt for regnskabsåret 2025.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.236.360	2.293.124
Pensioner	231.741	242.802
Andre omkostninger til social sikring	65.267	56.124
Personaleomkostninger i øvrigt	32.946	48.373
	<u>2.566.314</u>	<u>2.640.423</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	126.525	125.022
	<u>126.525</u>	<u>125.022</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-124.438	-124.653
	<u>-124.438</u>	<u>-124.653</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		1.940
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejen pristalsreguleres med minimum 1% stigning p.a. Huslejeforpligtelsen er opgjort til t.kr. 900 årligt, som tillægges pristalsregulering samt lejetillæg, der beregnes ud fra selskabets årlige omsætning. Lejen er fra lejers side uopsigelig til den 28. februar 2024. Såfremt lejemålet opsiges pr. den anførte dato vil selskabet have en restforpligtelse til betaling på t.kr. 400.
